4

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 января   2015 г.	                               №   16
г.  Алапаевск

О подведении итогов конкурса снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования  Алапаевское

На основании постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 09 декабря 2014 года № 1213 «О проведении конкурса  снежных городков «Навстречу Великой Победе», учитывая протокол  от 12 января 2015 года  № 1 заседания комиссии по подведению итогов конкурса снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования Алапаевское,  руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1.  Итоги  конкурса снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 1);
1.2.  Смету расходов на подведение итогов конкурса  снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования Алапаевское (Приложение № 2).
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования Алапаевское (Н.В. Некипелова) предоставить субсидии на выполнение муниципального задания (на подготовку и проведение конкурса снежных городков) муниципальному учреждению культуры «Коптеловское клубное объединение» муниципального образования Алапаевское (А.М. Завацкая) в размере 30 000,0 (тридцать  тысяч) рублей, согласно Плана муниципальных культурно- массовых мероприятий на 2015 год.
3. Организационному  отделу Администрации муниципального образования  Алапаевское (А.А. Зорихина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское Н. К. Михайлову.

И.о главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                  Н.К. Михайлова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 16 января 2015 года № 16

Итоги  конкурса
снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования Алапаевское

На основании  постановления Администрации муниципального образования Алапаевское от 09 декабря 2014 года  № 1213 «О проведении конкурса  снежных городков «Навстречу Великой Победе» проведён конкурс. По итогам конкурса места распределены следующим образом:

1. Первое  место в конкурсе снежных городков « Навстречу Великой Победе» за  строительство снежного городка  «Парад военной техники» присвоить МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа» и вручить  приз  на сумму 12 тысяч рублей.
2. [bookmark: _GoBack]Второе место  за  строительство снежного городка «70-летие Великой Победе» присвоить Костинской сельской администрации Администрации муниципального образования  Алапаевское и вручить  приз на сумму 10,0 тысяч рублей.
3.   Третье место  за  строительство снежного городка «Новогодний  плацдарм»  присвоить МОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа»  и вручить  приз на сумму 7,0 тысяч рублей.

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования Алапаевское
от 16 января 2015 года № 16

Смета расходов
на подведение итогов  конкурса
снежных городков «Навстречу Великой Победе» на территории муниципального образования Алапаевское

1. Поощрительный приз на сумму 12,0 тысяч рублей МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа».
2. Поощрительный приз на сумму 10,0 тысяч рублей Костинской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.
3. Поощрительный приз  на сумму 7,0 тысяч рублей МОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа».
4. Приобретение грамот и рамок 1,0 тысяча рублей.

ИТОГО: 30 000 рублей (тридцать тысяч рублей).

image1.jpeg